EXTRATO DE ADESÃO 009/2023/PMNO

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 085/2023/PMNO

ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE-MT PREGÃO

PRESENCIAL N° 051/2022 ARP 158/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA OLÍMPIA-MT, PROVENIENTE A ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 158/2022, PREGÃO PRESENCIAL N° 051/2022, REALIZADO PELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE-MT

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ sob n. º 03.238.920/0001-

30.

 CONTRATADA: L.E COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n.º 44.134.704/0001-22

VALOR GLOBAL: R$ 157.055,00 (cento e cinquenta e sete mil e cinquenta e cinco reais)

06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.39.00.00.26210000000

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.26320000000

• Incorrerão a retenção do Imposto de Renda Retido na Fonte (IRRF) e o

recolhimento aos cofres da Prefeitura Municipal, em conformidade com o disposto no

Decreto Municipal no 60/2023 e suas alterações, ou outro que vier a substituí-lo.

• O decreto mencionado no item anterior encontra-se disponível no portal da

prefeitura.

Nova Olímpia-MT, 21 de agosto de 2023

Givaldo Valério dos santos filho

Presidente da CPL port. 245/2022